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 Säkylässä on n. 320 kuljetusoppilasta ja vuoden 2021 aikana toteutuneet

kou lu kul je tus kus tan nuk set olivat 490.000 €. Säkylän kunnan sivistystoimi
to teut ti koulukuljetuskyselyt Webropol -palvelun kautta 31.1.-13.2.2022 vä-
li se nä aikana. Tavoitteena oli selvittää koulukuljetusten sujuvuutta mm.
reit ti suun nit te lun, tiedottamisen, kuljetusten toteuttamisen ja tur val li suus te-
ki jöi den näkökulmasta sekä mahdollisia esiin nousevia kehitystarpeita. Esi-
ja perusopetuksen koulukuljetuskilpailutus toteutettiin keväällä 2021, jo ten
kou lu kul je tus ky se lyn toteuttaminen koettiin tarpeelliseksi.

Palautetta pyydettiin kaikilta koulukuljetukseen osallistuvien esi- ja pe rus-
ope tuk sen oppilaiden huoltajilta, koulukuljetukseen osallistuvilta ylä kou lu-
lai sil ta ja koulukuljetuksia operoivilta liikennöitsijöiltä. Kyselylinkki lä he tet tiin
huol ta jil le ja yläkoululaisille Wilman kautta sekä liikennöitsijöille säh kö pos-
tin kautta. Kyselylinkki lähetettiin yhteensä 320:n kuljetusoppilaan 437:lle
huol ta jal le. Mikäli samassa perheessä on useita kuljetettavia ja nii tä, jotka
kul ke vat eri kuljetusreitillä, niin huoltajia pyydettiin vastaamaan ky se lyyn
op pi lait tain. Kyselylinkki lähetettiin 123:lle yläkoululaiselle ja kuu del le lii ken-
nöit si jäl le.

 Ky se lyyn vastasi 102 huoltajaa eli vastausprosentti oli 23 %. Ylä kou lu lai sis-
ta kyselyyn vastasi 56 oppilasta ja vastausprosentti oli 46 %. Neljä lii ken-
nöit si jää vastasi kyselyyn, joten vastausprosentti oli 67 %. Vas taus ten pe-
rus teel la huoltajista 73 % ja yläkoululaisista 70 % oli joko tyytyväisiä tai erit-
täin tyytyväisiä kun nan järjestämiin koulukuljetuksiin kokonaisuutena.

 Huoltajilta saatujen vastausten perusteella parannettavaa on mm. kou lu kul-
je tuk siin liittyvien ohjeiden ja lomakkeiden löydettävyydessä Säkylän kun-
nan nettisivuilta. Koulukuljetushakemuksen on voinut helmikuusta 2022
alkaen täyttää sähköisesti Wilmassa. Tämä osaltaan helpottaa lo mak keen
löydettävyyttä. Koulukuljetusperiaatteet ovat myös sähköisen ha ke mus lo-
mak keen liitteenä. Vastausten perusteella koulukuljetusten ko ro na tur val li-
suus ja aikataulussa pysyminen koettiin parhaimmin toteutettuina
osa-aluei na.

Yläkoulun oppilaiden vastausten perusteella kuljettajien ystävällinen asia-
kas pal ve lu ja autojen hyvä kunto saivat parhaat arviot. Tärkeimpiä ke hit tä-
mis koh tei ta ovat aikataulussa pysyminen ja koronaturvallisuus.

Liikennöitsijöiden vastausten perusteella teiden huono talvikunnossapito
nou see ongelmallisimmaksi seikaksi kuljetusten osalta. Liikennöitsijöiden
vas taus ten perusteella yhteistyö kaikkien toimijoiden kanssa on sujuvaa.

 Saatujen palautteiden perusteella koulukuljetuksiin liittyvää toimintaa ke hi-
te tään ja esiinnousseita ongelmakohtia pyritään ratkaisemaan. Lii ken nöit si-
jöi hin kohdistetut palautteet käydään yhdessä läpi kunkin liikennöitsijän
kans sa.



 Sivistystoimen hallintopäällikkö Sarita Sandelin esittelee kyselyn vas tauk-
sia tar kem min ko kouk ses sa. Esityslistan liitteenä koulukuljetuskyselyn vas-
taus ra por tit.
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